
KRYCÍ LIST STAVBY 

Název stavby 

Název objektu 

Název části 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Oprava sociálního zařízení v budově MÚ Břeclav - sekce A 

NEXT projekt, ing.Petr Janulik, Tvrdonice 

Rozpočet číslo Zpracoval 

JKSO 

EČO 

Místo 

ÍČ 

Břeclav 

DIČ 

Dne 

12.09.2012 

Měrné a účelové jednotky 

Počet 

0 

Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet 

0 0 0 0 

Náklady/1 m.j. 

0 

Rozpočtové náklady v CZK 

A .Základní re 

1 

2 

3 

4 

HSV 

PSV 

5 " M " 

6 

7 

20 

Dodávky 

Montáž 

Dodávky 

Montáž 

Dodávky 

Montáž 

ZRN (ř. 1-6) 

HZS 

Projektant 

Datum a podpis 

Objednatel 

Datum a podpis 

Zhotovitel 

PIÉDL. 
Dat uma p Ddpis IS 

)zp. náklady 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

B Doplňkové náklady 

8 

9 

10 

11 

Práce přesčas 

Bez pevně podl. 

Kulturní památka 

12 DN(ř. 8-11) 

21 iKompl. činnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Razítko 

XA mm MĚSTO BŘECLAV 
W ' Razítko 

/ 
$ TA VEX B V s r o 

Ostrov 52 BQO m o v ," ' 
ICO: 255 Q7 fi ~C OJ Bteclav 
v 

Raz tko 

L > 1 1-: UZ255! 

C ! Náklady na umístění 

13 

14 

15 

16 

Zařízení staveniště 

Mimostav. doprava 

Uzemni vlivy 

Provozní vlivy 

17 :Ostatni 

18 NUS z rozpočtu 

19 

22 

NUS (ř. 13-18) 

Ostatní náklady 

stavby 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

D Celkové náklady 

23 

24 

25 

Součet 7, 12, 19-22 

14 % 

21 % 

0,00 DPH 

1 551 513,33 DPH 

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 

E Připočty a odpočty 

27 

28 

29 

Dodávky objednatele 

Klouzavá doložka 

Zvýhodnění + -

1 551 513,28 

0,00 

325 817,80 

1 877 331,08 

0,00 

0,00 

0,00 



REKAPITULACE STAVBY 
Stavba: Oprava sociálního zařízen! v budově MU Bfoclav - sokeo A Datum 
Objednatel Projektant NEXT projekt, irn. Petr JanUik. Tvrdo 

Zhotovitel 

Kód 
1 . . _ Popil 

2 

Zpracoval 

i Ctná bez DPH I 
3 

DPH 14 % 
A 

DPH 21 % 
5 

Cena s DPH 
6 

201213 Oprava sociálního zařízeni v budově MU Břeclav - sekce 1 551 513.28 
201213-1 1 - Stavební část 687 756.28 
201213-2 2 - Vnitřní silnoproudé rozvody 113 633.70 
201213-3 3 - Zařízeni vzduchotechniky a ZTI 750 123.30 

Celkem 1 551 513.28 

0.00 
000 
000 
0.00 
0,00 

325 817.80 
144 428 82 

23 863 08 
157 525 89 
325 817.80 

1 877 331.08 
832 185.10 
137 496.78 
907 649 19 

1 877 331.08 



Název stavby 

Název objektu 

Název části 

Oprava sociálního zařízení v budově MÚ Břeclav 

Oprava sociálního zařízení v budově MÚ Břeclav 

1 - Stavební část 

sekce A 

sekce A 

JKSO 

EČO 

Místo Břeclav 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

NEXT projekt, ing Petr Janulík, Tvrdonice 

IČ DIČ 

Rozpočet číslo Zpracoval Dne 

11 09 2012 

lěrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/1 m j . Počet Náklady/1 m.j. Počet 

0,00 0 0,00 

Náklady /1 m.j. 

0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A 'Základní rozp. náklady 

HSV 

PSV 

" M " 

Dodávky 

Montáž 

Dodávky 

Montáž 

Dodávky 

8 616,00 

159 652,54 

250 590,81 

268 896,93 

0,00 

B Doplňkové náklady 

11 

Práce přesčas 

Bez pevné podl 

Kulturní památka 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 

17 

Náklady na umístění stavby 

20 % Zařízení staveniště 

Mimostav. doprava 20 % 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

20 % 

20 % 

Ostatní 20 % 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 

20 HZS 

687 756,28 

0,00 

DN(ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00 

Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant 

Datum a podpis 

Objednatel 

Datum a podpis 

Zhotovitel 

Datum a podpis IS-Z-Zót^ 

D Celkové náklady 

23 

Razítko 24 

Součet 7, 12, 19-22 

14 % 

25 20 % 

687 756,28 

0,00 DPH 

687 756,28 DPH 

0,00 

137 551,30 

26iCena s DPH (ř. 23-25) 825 307,58 

Razítko 

52, 690 03 Břeclav 
IČO: 255 97 639, DIČ: CZ255! • 

m obchodním soudei 
i li —-. li 5 i 

27 

28 

Přípočty a odpočty 

Dodávky objednatele 

Klouzavá doložka 

Razítko 29'Zvýhodnění + -

0,00 

0,00 

0,00 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: 
Objekt: 
Část: 
JKSO: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Datum: 

Oprava sociálního zařízení v budově MÚ Břeclav - sekce A 
Oprava sociálního zařízeni v budově MÚ Břeclav - sekce A 
1 - Stavební část 

11.09 2012 

Kód 
1 

Popis 
2 

_Cena_ celkem 
3 

HSV Práce a dodávky HSV 
3 Svislé a kompletní konstrukce 
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

99 Přesun hmot 
PSV Práce a dodávky PSV 
763 Konstrukce suché výstavby 
766 Konstrukce truhlářské 
771 Podlahy z dlaždic 
781 Dokončovací práce - obklady keramické 
783 Dokončovací práce - nátěry 
784 Dokončovací práce - malby 

Celkem 

168 268,54 
17 843,59 
97 335,91 
53 089,04 
19 064,28 

519 487,74 
57 406,34 

212 550,17 
108 907,58 
118 625,15 

4 185,00 
17 813,50 

687 756,28 



ROZPOČET 
Stavba: 
Objekt 
Část: 
JKSO 

Objcdnatol 
Zhotovitel 

Oprava sociálního zařízeni v budově MÚ Břeclav - sekce A 
Oprava sociálního zařízeni v budově MU Břeclav - sekce A 
1 - Stavebni časl 

Datum 

P C 

1 

TV 

2 

11 09 2012 

j KCN j Kód položky 

1 3 1 4 

Popis 

5 

MJ 

6 

I noz 1. i 
celkem 

7 

Cena 
lednotl.ova 

8 

Cena celkem 

9 

1 Sazba 
1 DPH 

1 10 

D HSV 
D 3 

K 014 340237212 

K 014 340238212 

K 011 342241162 

D 6 

K 011 612181101 

K 011 612331121 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
13 

14 

15 

16 

K 

M 
M 
D 

K 

K 

K 

K 
K 

K 

K 

K 

014 

MAT 

MAT 

013 

013 

013 

013 

013 

013 

013 

013 

642944121 

553311170 

553311411 

9 
962031132 

962031133 

965081213 

965081611 

967031734 

968072455 

978013191 

978059541 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

D 

K 

K 

K 

K 

K 
D 

D 

K 

013 

013 

013 

013 

011 

763 

99 

997013113 

997013501 

997013509 

997013803 

998011002 

PSV 
763 
763121411 

23 

24 

25 

26 

27 

K 

M 

K 

K 

D 

K 

763 

MAT 

763 

763 

766 

763172311 

590307100 

763431009 

998763302 

766 
766124201 

:iheltl přes 100 mrn 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 

Zazdivka otvoru pl do 0 25 m2 v příčnách nebo stěna 

4*(2,1*0.9-1 97*0.7) 

Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z ohol ti pres 100 mm 

4*(2.1*1.1-1.97-0.7) 

Příčky ti 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 

1.0-0 95-2-4+1,0-2,65*2M 
Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 

Minerální stěrka ti do 3 mm vnitřních stěn 

"1 PP "2.45-(11,8+10.3+2,25)-1 97-(0,9-2+0 6-4)-0 9-0 6-2 

+0,35*7.6+0.2-2.7-2-11 75 

Mezisoučet 

"1.NP-"2.8*{8,2+11.7+8.1+11.6+9.0)-1.97*(0.BM+0.7'4)-1.0'1,75*4 

0.35-(6 6+6 45)+0.15-(6.4*2+4 5"2)-44.25 

Mezisoučet 

" 2 N P -2,8-(8.2+11.7+8.1+11.6+5.2+7.4)-1.97-(08-5+0 7-4)-1.0-1 75M 

0.35-(6.6+6.45+6.1)+0.15*(6.4-2+4.5*2)-67 0 

Mezisoučet 

" 3 N P " 2,8*(8,2+11.7+8.1+11.6+7,8)-1.97*{0.8'4+0.7*4)-1 0*1.75*4 

0.35*(6.6+6.45)+0,15*(6.4*2+4.5*2)-44 25 

Mezisoučet 

"4.NP "77,488 

Součet 

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně 

" pod obklad f 

"1 PP" 2.0*3.7+1.5*(3.9-1.0) 

•1+3.+4.NP:-3*2,0*(2.3+5.1+5.85+5.85+2.6)+3*1.5*1,5 

"2 NP." 2 0*(2 3+5,1+5.85+5 85+2 6)+1.5*1.5+2.5-7.3 

Součet 

Osazováni ocelových zarubnl dodatečně pl do 2 5 m2 

zárubeň ocelová pro běžné zděni H 110 800 UP 

zárubeň ocelová pro dveře kyvné pro běžné zděni H 145 700 UP 

Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

Bouraní příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm 

" 1.-4.NP" 4*2,1"(2.65*2+1.3*4)-4-1 97-0.6-6 

Bouraní příček z cihel pálených na MVC ti do 160 mm 

'1 -4 NP •" 4-2.1*1,1-4*1 97-0 8 

Bouraní podlah z dlaždic keramických nebo xylolito. ych ti do 10 mm plochy přes 1 m2 

Odsekani sokliků rovných 

Přisekani plošně zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC ti do 300 mm 

"1.-4.NP " 2.95*(0 33+0 5)*4 

Vybouraní kovových dveřních zárubnl pl do 2 ni2 

" 1 + 2 + 3 + 4 NP -1,97*(0,6*6-4+0.8'3*4) 

Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % 

211.5-145,55 

Odsekani a odebraní obkladů stěn z vnitřních obPadacek plochy přes 1 m2 

*1PP:"1,5*(3.9+1,0)+2,0-3.4 

"1.+3.+4 NP - 3*1.5-(1,9+3.3+5.05+5,05+2.1+1.5) 

"2 N P " 1 5*(1.9+3.3+5.05+5.05+2.1+1,5)+2,5*7,2 

Součet 

Přesun hmot 

Vntrostaveništni doprava suti a vybouraných hmol pro budovy v do 12 m s použit m 
mechanizace 

Odvoz suti na skladku a vybouraných hmot nebo meziskladku do 1 km se složen m 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km přes 1 km 

30.778*5 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materia ů na sk.adce 
(skládkovně) 
Přesun limot pro budovy zděné v do 12 m 
Práce a dodávky PSV 
Konstrukce suché výstavby 

SDK stěna předsazena ti 62.5 mm profl CW+UW 50 destsa 1xA 12 5 bez TI El 15 

SDK1 "0,17-2"2.0*B 

"SDK2 ' (0.5+0.2)-3 0'4 

"SDK3 !" (0.35+0.25)-3 0*4 

-SDK4 * (0.35+0.75)-3,0-4 

Součet 

Montáž revizních dvířek SDK kci vel 200x200 mm 

dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 203 mm 

Minerální podhled s Vyjímatelnými panely vel do 0 35 m2 no zavěšeny vid 'elny rest 

25 5+28 8+25 4*2 

Přesun hmot tonažni pro sádrokartonové konstrukce v obj' klech v do 12 m 

Konstrukce truhlářské 

Montáž stěn záchodových s dveřmi 

kus 

m2 

m2 

2 044 

2.044 

3,724 

3,724 

28,800 

212,00 

615.00 

525 00 

168 268.54 

17 843,59 

433.33 200 

2 290,26 20 0 

15 120 00 20 0 

97 335,91 

ni 2 

m2 

kus 

kus 

kus 

m2 

m2 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

t 

t 

t 

t 

1 

m2 

kus 

kus 

m2 

t 

m2 

346 855 

50 304 

-8010 

42.294 

117.260 

-36,412 

80 848 

125.764 

-57.027 

68737 

113 900 

-36.412 

77.483 

77.488 

346855 

212 600 

11.750 

136.950 

63.900 

212.600 

12.000 

4.0Q0 
8.0Q0 

59.832 

59 832 

2.936 

2936 

138 000 

101000 

9.794 

9,794 

47.280 

47,280 

65 950 

65.950 

145 550 

14.150 

85 050 

46 350 

145 550 

36.517 

36,517 

153.890 

153.890 

36.517 

13 659 

34,240 

5,440 

8.400 

7 200 

13.200 

34 240 

8 000 

8.000 

105100 

105.100 

0.556 

93 600 

111.00 

205.00 

553.00 

538.00 

808 00 

69.00 

82.00 

33.00 

15.00 

266.00 

210.00 

44.00 

56.00 

185 00 

215.00 

10.00 

1,00 

211.00 

511,00 

2C3.00 

111.00 

355 00 

200 00 

122.00 

38 500 91 

43 583 00 

6 636.00 

2 152.00 

6 464 00 

53 089,04 

4 128.41 

240.75 

4 554.00 

1 515.00 

2 605.20 

9 928.80 

2 901 80 

8 150.80 

19 064.28 

6 755.65 

7 851,16 

1 538.90 

36.52 

2 882.05 
519 487.74 

57 406.34 

17 49 64 

1 600.00 

688.00 

37 310,50 

111 20 
212 550.17 

11 419.20 

20,t 

20,0 

20.0 

20,0 

20,0 

20.0 

20 0 

20,0 

20.0 

20.0 

20,0 

20,0 

20.0 

20.0 

20.0 

20.0 

20,0 

20.0 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

20.0 

20,0 



28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

M 
K 
M 
M 
M 
M 
M 
M 
K 
M 
M 
M 
K 
M 
M 
K 
M 
M 
K 
M 
K 

MAT 
7G6 
MAT 
MAT 
MAT 
MAT 
MAT 
MAT 
766 
MAT 
MAT 
MAT 
766 
MAT 
MAT 
766 
MAT 
MAT 
765 
MAT 
766 

615101091 

766660001 

611617120 

611617200 

611617590 

549146220 

549146291 

549146292 

766660002 

611617240 

549146220 

549146221 

765660201 

611617551 

549146293 

766660713 

549152110 

549152120 

766660717 

549172600 

766691914 

49 
50 

51 
52 
53 
54 
55 
56 

57 
58 
59 
60 
61 
62 

63 

64 

65 

66 
67 

68 

aa 

K 
M 

K 
M 
M 
K 
M 
K 
D 
K 
M 

K 
M 
K 
K 

K 

K 
D 

K 

M 
K 

K 
D 

1/ 

766 
MAT 

765 
MAT 
MAT 
765 
MAT 
766 

771 
MAT 

771 
MAT 
771 
771 

771 

771 

781 

MAT 
781 

781 

7P1 

766694112 

607941030 

766695212 

611873560 

611874160 

766695213 

611874210 

998766102 

771 
771473112 

597613121 

771573113 

597611601 

771591119 

771990111 

771990191 

998771102 

781 
781413112 

597610691 

781495119 

998781102 

783 

783225400 

D 

70 K 

71 K 

72 K 

784 

784 784402801 

784 784453009 

„„. 784453039 

2,0*(2,65+1.6-2)*8 

Dělící příčky pro WC kabiny s dveřmi m2 

Montáž dvorních křidel otviravych 1 křídlových š do 0.8 m do ocelové zarubně kus 

dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřidlove 60x197 cm buk kus 

dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřidlove 80x197 cm buk kus 

dveře vnitřní hladké dýhované sklo 1/3 2/3 Ikřidle 80x197 cm buk kus 

klika včetně štítu a montážního matenalu Jana BB 72 matný nikl kus 

dveřní madlo invalidi matný nikl kus 

kovaní madlo - tlačný plech kus 

Montáž dveřních křidel otviravych 1 křídlových š přes 0.8 m do ocelové zarubně kus 

dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřidlove 90x197 cm buk kus 

klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl kus 

kula včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl kus 

Montáž dveřních křidel kývavých Ikridlovych š do 1 m do ocelové zarubně kus 

dveřo vnitřní hladké dýhované sklo 1/3 2/3 1 křidle 70x197 cm buk kývavě kus 

kovaní tlačný plech - tlačný plech kus 

Montáž dveřních křidel dokovaní okopného plechu kus 

plech okopový nerez 700 x 250 x 0 6 mm kus 

plech okopový nerez 800 x 250 x 0 6 mm kus 

Montáž dveřních křidel samozavirače na ocelovou zárubeň kus 

samozavirač dveří hydraulicky K214 č 13 zlata bronz kus 

Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 kus 

"1.PP "4.0 

" 1.+2.+3.+4 NP "2+3+2+2 

Součet 

Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm dclxy do 1 6 m kus 

deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0.3 x 1 m m 

1,1*16.0 

Montáž truhlářských prahů dveří Ikridlovych šířky do 10 cm 

práh dveřní dřeveny bukový ti 2 cm dl 62 cm š 10 cm 

práh dveřní dřeveny bukový II 2 cm dl 92 cm š 10 cm 

Montáž truhlářských prahů dveří Ikridlovych šířky přes 10 cm 

prali dveřní dřevěný bukový ti 2 cm dl 92 cm š 15 cm 

Přesun hmot tonážni pro konslrukce Inihlařske v objektech v do 12 m 
Podlahy z dlaždic 
Montáž sokliků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm 
sokl dlažby keramické 30 x 8 x 0 8 cm I j 

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2 

dlaždice keramické 30 x 30 x 0 8 cm I. j . 

Podlahy hydroizolační stěrka II 1mm podkladu 

Vyrovnáni podkladu samonivelačni stěrkou ti 4 mm pevnosti 15 Mpa 
Příplatek k vyrovnáni podkladu dlažby samonivelačni stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 
mm tloušťky 
Přesun hmot tonažni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 
Dokončovací práce - obklady keramické 
Montáž obkladaček vnitřních porovinovych pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených 
standardním lepidlem 
obkládačky keramické (bíle i barevné) 20 x 20 x 0.65 cm I j 

Hydroizolační nátěr podkladu vnitřních obkladů 

2.0*(3.7+5.1*4) 

Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 
Dokončovací práce - nátěry 

Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukci barva standardní dvojnásobné a , 
1x omail a tmelem 

"nové zarubně " 0.25*(5.0*4+4.9*8) 

"stávající zarubně " 0.25*(5.1"2+5,0*9+4 3*2) 

Součet 

Dokončovací práce - malby 
Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v dD 3,8 m m2 

Malby směsi tekuté hlinkové bíle na omítku dvojnásobné v místnostech v do 3 8 m m2 
Malby směsi tekuté disperzní b lé otě-ruvzdorné na sadrokarton dv. násobné s 
penetraci místnost v do 3.8 m 
Celkem 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

ni 2 

m2 

m2 

m2 

m2 

93.600 

93 600 

15000 

2.000 

9.000 

4,000 

6.000 

2.000 

9 000 

2 000 

2.000 

1.000 

1,000 

8.000 

8000 

8000 

29.000 

16.000 

13 000 

9.000 

9 000 

13 000 

4.000 

9000 

13000 

16 000 

17.600 

17 600 

3.000 

2.000 

1 000 

1.000 

1.000 

1.543 

93 200 

317 000 

138,000 

140.760 

27,000 

138 000 

13B000 

4.677 

1 255 00 

233 00 

850.00 

850.00 

1 350 00 

299.00 

1 220.00 

998,00 

455,00 

1 300.00 

345.00 

595,00 

455.00 

998 00 

220.00 

375 00 

405.00 

144.00 

955.00 

18.00 

155.00 

235.00 

74,20 

70.00 

115.00 

79.70 

174,00 

655.00 

52 00 

11.00 

299.00 

159.00 

233 00 

165.00 

45.00 

355.00 

212 600 

221,104 

48200 

48.200 

3350 

31 000 

14800 

16200 

31.000 

347.000 

379 000 

192 00 

233,00 

410 50 

135.00 

17 50 
26.50 

117 468 00 

3 495.00 

1 700 00 

7 650.00 

5 400.00 

1 794.00 

2 440 00 

8 982.00 

910.00 

2 600 00 

345.00 

595 00 

3 640.00 

000 
7 984 00 

6 380 00 

6 000 00 

5 265.00 

1 296.00 

8 595.00 

234 00 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

2O.0 

20.0 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

20.0 

20.0 

20.0 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

20 0 

2 480 00 

4 136.00 

222.60 

140 00 

11500 

79,70 

174,00 

1 010.67 

108 907,58 

4 846.40 

3 487.00 

41 262 00 

22 380.84 

6 29100 

22 770.00 

6 210 00 

1 660 34 

118 625.15 

63 567.40 

42 451.97 

11 230.60 

1 375,18 

4 185,00 

4 185,00 

200 
200 

20.0 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

20.0 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

20.0 

20.0 

20,0 

20.0 

20,0 

20,0 

20,0 

20,0 

17 813,50 

6 072.50 20.0 

10 043 50 20,0 

1697.50 20 0 

687 756,28 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: 

Stavba: 

Název objektu : 
Elektroinstalace 
Název stavby : 
Oprava sociálního zařízení v budo 

Projektant: 
Objednatel : 
Počet listů: 
Zpracovatel projektu : 

Rozpočtové náklad 

Z 

R 
N 

Dodávka celkem 

Montáž celkem 

HSV celkem 

PSV celkem 

ZRN celkem 

HZS 
RN II.a III.hlavy 
ZRN+VRN+HZS 
Vypracoval 

Datum : 

Základ pro DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

/ě MU Břeclav 

JKSO: 

SKP: 

Počet měrných jednotek : 
Náklady na MJ : 

0 
0 

Zakázkové číslo : 
Zhotovitel: 
STAVEX BV s.r.o. 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

y II. a III. hlavy 

0 
44 448 

69 186 

0 

113 634 

0 

113 634 
113 634 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Ostatní VRN 
VRN celkem 

Za zhotovitele 
Jméno : 
Datum : 2S-2- ZoXž 
Podpis: gUL_f 

o^l'bX 8v, ,. • -, 
Ostrov 52, 690 03 Břeclav 

IČO: 255 97 6.19. DIČ CZ25 971 -
raiskýi obi hodnlm •••> Brn'' 

! 

0 % činí: 
15 % činí: 
15 % činí: 
21 % činí: 
21 % činí: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Za objednatele 

0 
0 

Jméno : 
Datum : 
Podpis : 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

113 633,70 Kč 
23 863,00 Kč 

137 497,00 Kč 

Poznámka : 

Strana 1 



Stavba : Oprava sociálního zařízení v budově MÚ Břeclav 
Objekt: Elektroinstalace 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
96 Bourání konstrukcí 
M21 Elektromontáže 
M21-1 Elekromontáže - materiál 
M21-2 Elektroinstalace kompletace 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
6 865 

0 
17 107 
45 214 
69 186 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 

ó 

Montáž 
0 

44 448 
0 
0 

44 448 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč 0/ 
/o 

I l 
CELKEM VRN 

Základna 
0 

Kč 
0 
0 

Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Oprava sociálního zařízení v budově MU Břeclav 
Elektroinstalace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl 
1 

2 
3 
4 

96 
46067 

460 68-0021.RT3 
460 68 

460 68 

Celkem za 

Bourání konstrukcí 
Rýha 5x3 

Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm plochy do 0,09 m2 

Kapsa 10x10x5 

Kapsa 15x15x10 

96 Bourání konstrukcí 

m 

kus 
kus 
kus 

90,00 

32,00 

25,00 

13,00 

30,00 

45,00 

70,00 

75.00 

Díl: 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

IW21 
210 80-0001.R00 

210 81-0005.R00 

210 81-0006.R00 

210 01-0301.R00 

210 01-0312.ROO 

210 01-0102.R00 

210 01-0909 

210 10-0001.R00 

210 10-0001.ROO 

21010-0003 

21010-0003 

21010-0003 
21010-0003 

21010-0003 

21010-0003 

21010-0004 

21010-0004 
21010-0004 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Celkem za 

Elektromontáže 
Vodič CY 1,5 mm2 uložený pod omítkou 

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený 

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený 

Krabice přístrojová KU 68, KZ 3, bez zapojení 

Krabice odbočná KO 97, bez zapojení-kruhová 

Elektroinstalační lišta 40 x 20 

Ochran, pospoj. koup. CU4-16 mm2 pevné 

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení 1,5 mm2 

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni 2,5 mm2 

Strojek spin. 6 - montáž 

Strojek spin. 7 - montáž 

Kryt strojků - montáž 

Rámeček 1 x - montáž 

Rámeček 2x - montáž 

Zásuvka - montáž 

Zapojeni svítidel 

Montáž HM.8 ZD.C. 

Zapojení svorek WAGO 

Režie 

Převzeté pracoviště 

Demontáž stávající elektroinstalace 

Zednické zapravení + materiál 

Pomocné práce elektro 

Drobný instalační materiál 

Komplexní vyzkoušení 

Doprava materiálu 

Kompletační práce 

Provedeni revize elektroinstalace 

Provedeni dokumentace skutečného stavu 

M21 Elektromontáže 

m 

m 

m 

kus 

kus 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kpl 

hod 

hod 

kpl 

hod 

hod 

hod 

kmpl 

hod 

kus 

kus 

100,00 

570,00 

150,00 

25,00 

13,00 
42,00 
21,00 
15,00 

12,00 
8,00 

1,00 
8,00 
7,00 
1,00 

8,00 

60,00 

50,00 

100,00 
2,00 
2,00 
4,00 

20,00 
10,00 

5,00 
2,00 

1,00 

5,00 

1,00 

1,00 

15,00 
16,70 

16,70 

6,00 

15,00 

49,00 
16,00 

9,50 
11,00 

90,00 

95,00 

19,00 

16,00 
19,00 
89,00 

125,00 

19,00 

12,00 

200,00 

200,00 

250,00 

250,00 

145,00 

200 00 

250,00 

1 800,00 
180,00 

2 500,00 

1 500,00 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Oprava sociálního zařízení v budově MU Břeclav 
Elektroinstalace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

M21-1 
341-40926 

341-11030 

341-11036 

345-71511 

345-71523 

345-71501.0000 

341-110111 

341-110112 

341-11111 

Celkem za 

Elekromontáže - materiál 
Vodič silový CY hnědý 6,00 mm2 - drát 

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm2 

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 

Krabiceuniverzálni KPR 68 

Krabice univerzální KO 97 

Lišta elektroinstalační z PVC 40 x 20 mm 

Zemnicí pásek CU 0,5m BERNARD 

Zemnici svorka na pospoj. zs. 16 BERNARD 

Sádrové pojivo 

M21-1 Elekromontáže - materiál 

m 

m 

m 

kus 

kus 

m 

kus 

ks 

kg 

100,00 

570,00 

150,00 

25,00 

13,00 

42,00 

21,00 

21,00 

60,00 

9,00 

17,00 

25,00 

6,00 
12,00 
34,10 
12,00 

9,00 

9,80 

900,00 

9 690,00 
3 750,00 

150,00 
156,00 

1 432,20 

252,00 

189,00 
588,00 

17 107,20 
Díl: 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 

51 

52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

M21-2 
345-51610 

345-35415 
345-35407 
345-36490 
345-36700 
345-36705 
220 30-0734.R00 
220 30-0734.R00 

220 30-0735 

22030-0736 

22030-0737 

22030-0738 

MAT 

MAT 

MAT 

MAT 

345-71550 
MAT 

Celkem za 

Elektroinstalace kompletace 
Zásuvka Tango 5518A-A2349 

Strojek přepínače střídavého, řaz .6 3558-A25342 

Strojek přepínače křížového, řaz.7 3558-A07340 

Kryt spínače Tango 3558A-A651 

Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 

Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20 

WAGO svorka 5x2,5 mm 273-205 

WAGO svorka 3x2,5 mm 273-203 

MODUS SPMA 226, Zářivkové kompaktní, do podhled IP20 
2x26W 

Kompak, zářivka PL-C 26W/840 G24d-3, 1800lm 10000hod 

Žárovkové svítidlo přissazeni, 1x100W IP44 

Žárovka 60W 

Hmoždinka sx 8mm 

Jistič 16/C/1 

Jistič 10/C/1 

Stropní pohybové čidlo, 360° 

Víčko krabice z PVC KO 68 d 80 mm 

Multifunkční časové relé SMR-T 

M21-2 Elektroinstalace kompletace 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

8,00 

8,00 

1,00 

9,00 

7,00 

1,00 

50,00 

50,00 

48,00 

96,00 

12,00 
12,00 

3,00 
4,00 
5,00 

16,00 
21,00 

9,00 

84,50 

90,50 

90,00 

25,00 

12,00 

21,00 

15,00 

11,50 

608,00 

65,00 
99,00 

9,00 

50,00 

55,00 

40,00 

150,00 
4,00 

255,00 

676,00 

724,00 

90,00 

225,00 

84,00 

21,00 
750,00 
575,00 

29 184,00 

6 240,00 

1 188,00 

108,00 

150,00 

220,00 

200,00 

2 400,00 

84,00 
2 295,00 

45 214,00 

Stránka 2 z 2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: 1 Název objektu : 
\F.01.3 Zařízení zdrav otechniky 

Stavba : Název stavby: 
Z12-075 Sociální zařízení MÚ Břeclav - sekce A 

Projektant: 
Objednatel: 
Počet listů : 
Zpracovatel projektu : 

JKSO: 

SKP: 

Počet měrných jednotek : 0 
Náklady na MJ : 0 
Zakázkové číslo : 
Zhotovitel: 
FaBa engineering, s.r.o., Břeclav 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy 

Z 
R 

N 

Dodávka celkem 

Montáž celkem 
HSV celkem 

PSV celkem 

ZRN celkem 
f 
HZS 
RN ll.a lil.hlavy 
ZRN+VRN+HZS 
Vypracoval 

Datum : 

Základ pra DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

0 

0 

53 389 

616 522 

669 910 

0 

669 910 
669 910 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Kompletační činnost zhotovitele 
Provozní vlivy 

Ostatní VRN 
VRN celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 
Datum : lS-2.£o*t3 
P0dpiS: <ML-f 

MEX BV s.r.o. 
Ostrov 52, 690 03 Břeclav 

iČO: 255 97 639, DIČ CZ: 
' i .. i i ii 

ii 

0 % činí: 
14 % činí: 
14 % činí: 
21 % činí: 
21 % činí: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

li 

o 
0 

Za objednatele 
Jméno : 
Datum : 
Podpis : 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

669 910,30 Kč 
140 681,00 Kč 

810 591,00 Kč 

Poznámka: 

Strana 1 

file:///F.01.3


Stavba : I Z12-075 Sociální zařízení MÚ Břeclav - sekce A 
Objekt: F.01.3 Zařízení zdrav otechniky 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
3 
61 
63 
96 
97 
721 
722 
725 
733 
734 
783 

Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů vnitřní 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Bourání konstrukcí 
Prorážení otvorů 
Vnitřní kanalizace 
Vnitrní vodovod 
Zařizovaci předměty 
Rozvod potrubí 
Armatury 
Nátěry 
CELKEM OBJEKT 

HSV 
2 209 
8 941 

450 
28 370 
13419 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

53 389 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 

42 117 
67 516 

481 721 
23 643 

1 300 
225 

616 522 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Kompletační činnost zhotovitele 
Provozní vlivy 

CELKEM VRN 

Kč % Základna 
0,0 
0,0 

669 910 
669 910 

Kč 
0 
0 
0 

Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt . 

Z12-075 Sociální zařízeni MU Břeclav - sekce A 
F.01.3 Zařízení zdravotechniky 

P.č. 
Díl: 

1 
2 

Díl: 

3 
4 

Díl: 
5 

Díl: 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Díl: 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Číslo položky 
3 
310 23-5241. ROO 
310 23-5251.ROO 
Celkem za 
61 

612 40-3399.ROO 
612 40-3399.R00 
Celkem za 
63 
631 31-1131.R00 
Celkem za 
96 
969 02-1111. R00 
969 01-1121.R00 
725 29-0010.RA0 
725 29-0020.RA0 
1 
979 01-1211.R00 
979 01-1219.R00 
979 01-1219.R00 
979 98-1101.R00 
979 08-2111.R00 
Celkem za 
97 
971 03-3231.R00 
971 03-3241. ROO 
971 03-3251 ROO 
972 05-4141.ROO 
974 03-1164.ROO 
974 03-1133.ROO 
979 01-1211.ROO 
979 01-1219.ROO 
979 01-1219.ROO 
979 98-1101.ROO 
979 08-2111.ROO 
Celkem za 

Název položky 
Svislé a kompletní konstrukce 
Zazdívka otvorů pl,0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm 
Zazdívka otvoru pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm 
3 Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů vnitřní 
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou po demontovaném 
potrubí 
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 
61 Úpravy povrchů vnitřní 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Doplněni mazanin betonem do 1 m2, nad ti. 8 cm 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 
Bourání konstrukcí 
Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 100 mm 
Vybourání vodovod, a UT vedeni DN do 52 mm 
Demontáž klozetu včetně splachovači nádrže 
Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol 
Demontáž pisoáru 
Svisla doprava suti a vybour hmot za 2.NP nošením 
Připl k svislé dopr suti za každé další NP nošením 
Připl k svislé dopr.suti za každé dalši NP nošením 
Kontejner, suť bez příměsi, odvoz a likvidace. 3 t 
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 
96 Bouráni konstrukcí 
Prorážení otvorů 
Vybouráni otv zeď cihel. 0,0225 m2, ti. 15cm, MVC 
Vybouráni otv. zeď cihel. 0,0225 m2, ti. 30cm, MVC 
Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, ti. 45cm, MVC 
Vybouráni otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, ti. 15 cm 
Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 
Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 
Připl.k svislé dopr.suti za každé dalši NP nošením 
Připl.k svislé dopr.suti za každé dalši NP nošením 
Kontejner, suť bez příměsi, odvoz a likvidace, 3 t 
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 
97 Prorážení otvorů 

MJ 

kus 
kus 

m2 
m2 

m3 

m 
m 

kus 
kus 
ks 

kus 
kus 
kus 
kus 

m 
m 

množství 

17,00 
11,00 

5,00 
31,50 

0,20 

101,00 
319,00 

29,00 
17,00 
12,00 

0,80 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 

16.00 
1,00 

11,00 
40,00 
25,00 
85,00 

0,10 
0,10 
0,10 
0.10 
0,10 

cena / MJ I 
j 

62,00 
105,00 

251,00 
244,00 

2 250,00 

98,00 
29,00 

123,00 
200,00 
120,00 
255,00 
190,00 
105,00 
317,50 
150,00 

11,00 
35,00 
78,00 

100,00 
122,00 

61,00 
299,00 
190,00 
190,00 
317,50 
150,00 

celkem (Kč) 

1 054,00 
1 155,00 
2 209,00 

1 255,00 
7 686,00 
8 941,00 

450,00 
450,00 

9 898,00 
9 251,00 
3 567,00 
3 400,00 
1 440.00 

204,00 
152,00 

84.00 
254,00 
120,00 

28 370,00 

176,00 
35,00 

858,00 
4 000,00 
3 050,00 
5 185,00 

29,90 
19,00 
19,00 
31.75 
15,00 

13 418,65 

imotnost/ MJ 

0,01469 
0,02237 

0,10712 
0,10712 

2,26100 

0,00059 
0,00038 

0,00067 

0,00049 
0,00049 

imotnost celk.(t) 

0.24973 
0,24607 
0,49580 

0,53560 
3,37428 
3,90988 

0,45220 
0,45220 

0,05959 
0,12122 

0,18081 

0,00737 

0,01225 
0,04165 

0,06127 

demhmot / MJ 

-0,03700 
-0.01300 
-0,01933 
-0,03187 

-0,00400 
-0,00800 
-0,01200 
-0,00800 
0,04000 

-0,00900 

demhmot celk.(t) 

-3,73700 
-4,14700 
-0,56057 
-0,54179 

-8,98636 

-0,06400 
-0,00800 
-0,13200 
-0,32000 
-1,00000 
-0,76500 

-2,28900 

Stránka 1 z 4 



Stavba : 
Objekt: 

Položkový r o z p o č e t 

Zí 2-075 Sociální zařízení MU Břeclav - sekce A 
F.01.3 Zařízení zdravotechniky 

P.č. 
Díl: 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

36 
37 
38 
39 
40 

Dii: 
41 
42 
43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 

Číslo položky 
721 
721 17-61O2.R00 
721 17-6103.R00 
721 17-6104.ROO 
721 17-6105.R00 
721 17-6114.R00 
721 17-6115.ROO 
3 
4 
5 

6 
24 
721 29-0111.ROO 
998 72-1102.R00 
998 72-1192.R00 
Celkem za 
722 
722 17-2311.R00 
722 17-2312.R00 
722 17-2313.R00 

722 18-1241.RT7 

722 18-1241. RT9 

722 18-1241. RU2 

722 18-1242. RT7 

722 18-1243.RT9 

722 18-1243.RU2 
2 
722 23-5141.R00 
722 28-0106.R00 
722 23-5143.R00 
722 29-0234.R00 
998 72-2102.R00 
998 72-2192.R00 
Celkem za 

Název položky 
Vnitřní kanalizace 
Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm 
Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 
Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm 
Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm 
Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm 
Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm 
čistící tvarovka DN 75 
čistící tavrovka DN 110 
montáž čistící tvarovky 
napojeni stávajícího pružného potrubí ve střeše na nové 
potrubí HT 
přechod na stávající potrubí 
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m 
721 Vnitřní kanalizace 
Vnitřní vodovod 
Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm 
Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm 
Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm 
Izolace navlekova MIRELON STABIL ti. stěny 6 mm 
vnitřní průměr 22 mm 
Izolace navlekova MIRELON STABIL ti. stěny 6 mm 
vnitřní průměr 28 mm 
Izolace navlekova MIRELON STABIL ti. stěny 6 mm 
vnitřní průměr 35 mm 
Izolace navlekova MIRELON STABIL ti. stěny 9 mm 
vnitřní průměr 22 mm 
Izolace navlekova MIRELON STABIL ti. stěny 13 mm 
vnitřní průměr 28 mm 
Izolace navlekova MIRELON STABIL ti. stěny 13 mm 
vnitřní průměr 35 mm 
napojení na stávající ocelové potrubí 
Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 15 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 
Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 25 
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m 
722 Vnitřní vodovod 

MJ 

m 
m 
m 
m 
m 
m 
ks 
ks 
ks 

kpl 
kpl 
m 
t 
t 

m 
m 
m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 
kpl 
kus 

m 
kus 
m 
t 
t 

množství 

8,00 
25,00 
12,00 
19,00 
37,00 
37,00 

2,00 
2,00 
4,00 

4,00 
4,00 

138,00 
0,15 
0,15 

144,00 
36,00 
44,00 

58,00 

15,00 

31,00 

86,00 

21,00 

13,00 
9,00 
3,00 

224,00 
5,00 

224.00 
1,00 
1,00 

cena / MJ 

120,00 
133,00 
160,00 
411,00 
322,00 
355,00 

72,00 
125,00 

45,00 

135,00 
155,00 

9,00 
299,00 
220,00 

188,00 
221,00 
265,00 

42,00 

51,00 

59,00 

61,00 

75.00 

81,00 
88,00 

277,00 
6,00 

355,00 
12,00 

299,00 
195,00 

celkem (Kč) 

960,00 
3 325,00 
1 920,00 
7 809,00 

11 914,00 
13 135,00 

144,00 
250,00 
180,00 

540,00 
620,00 

1 242,00 
44,85 
33,00 

42 116,85 

27 072,00 
7 956,00 

11 660,00 

2 436,00 

765.00 

1 829,00 

5 246,00 

1 575,00 

1 053,00 
792,00 
831,00 

1 344,00 
1 775,00 
2 688,00 

299,00 
195,00 

67 516,00 

hmotnost/ MJ 

0,00038 
0,00047 
0,00070 
0,00152 
0,00078 
0,00131 

0,00398 
0,00518 
0,00535 

0.00003 

0,00004 

0,00004 

0,00003 

0,00005 

0,00006 

0,00025 

0,00052 
0,00001 

hmotnost celk.(t) 

0,00304 
0,01175 
0,00840 
0,02888 
0,02886 
0,04847 

0,12940 

0,57312 
0,18648 
0,23540 

0,00174 

0,00060 

0,00124 

0,00258 

0,00105 

0,00078 

0,00075 

0,00260 
0,00224 

1,00858 

demhmot / MJ demhmot celk.(t) 

Stránka 2 z 4 



P o l o ž k o v ý r o z p o č e t 

Stavba 
Objekt 

Z12-075 Sociální zařízeni MU Břeclav - sekce A 
F.01.3 Zařízení zdravotechniky 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost colk.(t) demhmot / MJ demhmot celk.(t)_ 
Díl: 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 

73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 

85 

87 

90 
91 
92 
93 
94 

725 
725 01-7162.ROO 

725 01-9101 R00 
725 01-4163.R00 

15 
9 
11 
12 
10 
13 
14 
17 
16 
725 81-0401.R00 
27 

725 84-5111.RT1 
18 
19 
725 86-0213.R00 
25 
20 
21 
26 
38 
39 
40 
28 

29 
30 
33 
31 
32 
34 
35 
36 
998 72-5102.R00 
998 72-5192.R00 
Celkem za 

Zařizovací předměty 
Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé 
Dvojumyvadlo z litého mramoru Waterfall 120x54x14 cm, 
montáž na konzole 
montáž dvojumyvadla 
Výlevka stojici MÍRA 5104.6 s plastovou mřížkou zadni 
vývod 
Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.460 mm 

Jika duroplast. sedátko s poklopem, s antibakt. úpravou 
pisoár Sanela Golem SLP 19RS 
napájecí zdroj Sanela SLZ 01Y 
nerezové sítko do pisoáru Golem 
montáž pisoáru 
předstěnová instalace Geberit Duofix 111.300.00.5 
tlačítko Mambo nerez 
montáž předstěnového systému Geberit 
opláštění SDK není předmětem tohoto svazku 
Ventil rohový G 1/2 
hadička opletená 1/2, 300 mm 
Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství 
standardní 
baterie umyvadlová, nástěnná, páková pro výlevky 
umyvadlová baterie Sanela SLU 32D s perlátorem 
Sifon umyvadlový HL132, DN 30, 40 
montáž sifonu umyvadlového 
sifon sprchový HL 510NPr 
izolační souprava HL 83 
montáž sifonu sprchového 
sifon na kondenzát HL 138 
dviřka plastová 320x200 mm 
montáž sifonu kondenzátního 
nerezový zásobník na toaletní papír Sanela SLZN 01 

nerezový zásobník na papírové ručniky Sanela SLZN 03 
nerezový dávkovač tekutého mýdla Sanela SLZN 05 
WC kartáč s nerezovým držákem Sanela SLZN 19 
montáž doplňku 
nerezový koš 20I Sanela SLZN 12 
piktogram WC muži 
piktogram WC ženy 
nerezový háček pod obklad Sanela SLZN 45 
Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 12 m 
Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m 
725 Zařizovaci předměty 

soubor 

ks 
ks 

soubor 
soubor 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

soubor 
ks 

kus 
ks 
ks 
kus 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
t 
t 

1,00 

8.00 
8,00 

4,00 
25,00 

25,00 
12,00 
13,00 
12.00 
12,00 
25,00 
25,00 
25,00 

42.00 
42,00 

1,00 
4.00 

17.00 
17,00 
17,00 

1.00 
1.00 
1,00 
2,00 
1,00 
2,00 

25.00 

9.00 
9.00 

25,00 
68,00 

9,00 
4,00 
4,00 

25.00 
0.60 
0,60 

686.00 

6 600,00 
299,00 

2 999,00 
1 450,00 

360,00 
5 950,00 

735,00 
195,00 
566,00 

2 999,00 
1 550,00 

105,00 
32,50 

850,00 
499,00 

4 190,00 
205,00 

83,50 
950,00 
320,00 
160,00 
695,00 
250,00 
160.00 
950,00 

1 110.00 
605,00 
600,00 

80,00 
699,00 
130,00 
130,00 
374,00 
299,00 
256,50 

686,00 

52 800.00 
2 392,00 

11 996,00 
36 250,00 

9 000,00 
71 400.00 
9 555.00 
2 340,00 
6 792.00 
74 975.00 
38 750,00 

4 410,00 
1 365,00 

850,00 
1 996,00 

71 230.00 
3 485,00 
1 419,50 
950,00 
320,00 
160,00 

1 390,00 
250.00 
320,00 

23 750.00 

9 990,00 
5 445,00 
15 000,00 

5 440,00 
6 291,00 
520,00 
520,00 

9 350.00 
179,40 
153,90 

481 720,80 

0,01401 

0,01444 

0,01989 

0,01401 

0.05776 
0,49725 

0,00024 

0 00152 

0 00020 

0 01008 

0 00152 

0,00340 

0,58402 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt -

Z12-075 Sociální zařízeni MU Břeclav - sekce A 
F.01.3 Zařízení zdravotechniky 

P.č. 
Díl: 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 

Díl: 
107 
108 

Díl: 
109 

Číslo položky 
733 
733 16-1104. R00 
733 16-1106.R00 
733 16-1107.R00 
283-77100.6 
283-77101 
283-77103.1 
22 
23 
37 
733 19-0106. R00 
998 73-3103.R00 
998 73-3193.R00 
Celkem za 
734 
734 23-3112.R00 
734 29-3312.R00 
Celkem za 
783 
783 32-4140.R00 
Celkem za 

Název položky 
Rozvod potrubí 
Potrubí měděné Supersan 1 5 x 1 mm, polotvrdé 
Potrubí měděné Supersan 1 8 x 1 mm, polotvrdé 
Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé 
Izolace potrubí Mirelon PRO 15x9 mm šedočerná 
Izolace potrubí Mirelon PRO 18x9 mm šedočerná 
Izolace potrubí Mirelon PRO 22x13 mm šedočerná 
úprava připojeni OT 
Termostatická hlavice Heimeier K1 6020-00.500 
termostatický ventil Honeywell BB DN 10 
Tlaková zkouška potrubí DN 32 
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m 
Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m 
733 Rozvod potrubí 
Armatury 
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20 
Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15 
734 Armatury 
Nátěry 
Nátěr syntetický litin, radiátorů Z +1x + 1x email 
783 Nátěry 

MJ 

m 
m 
m 
m 
m 
m 
kpl 
ks 
ks 
m 
t 
t 

kus 
soubor 

m2 

množství 

23,00 
22,00 
17,00 
23,00 
22,00 
17,00 

8,00 
8,00 
8,00 

62,00 
0,40 
0,40 

4.00 
4,00 

25.00 

cena / MJ 

254.00 
299,00 
320,00 

16,00 
18,00 
22,00 

255,00 
255,00 

5,90 
299,00 
199,00 

202,50 
122,50 

9,00 

celkem (Kč) 

5 842,00 
6 578,00 
5 440,00 

368,00 
396,00 
374,00 

2 040,00 
2 040,00 

365,80 
119,60 

79,60 
23 643,00 

810,00 
490,00 

1 300,00 

225,00 
225,00 

hmotnost / MJ 

0,00634 
0,00649 
0,00662 
0,00002 
0,00002 
0,00004 

0,00020 

0,00054 

hmotnost celk.(t) 

0,14582 
0,14278 
0,11254 
0,00046 
0,00044 
0,00068 

0,40272 

0,00080 

0.00080 

0,01350 
0,01350 

demhmot / MJ demhmot cc!k.(t) 

Stránka 4 z 4 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: 

Stavba: 

Název objektu : 
F.01.4 Zařízeni vzduchotechniky 
Název stavby: 
Z12-075 Sociální zařízení MU Břeclav - sekce - A 

Projektant: 
Objednatel : Město Břeclav 
Počet listů: 
Zpracovatel projektu: 

JKSO: 

SKP: 

Počet měrných jednotek : 0 
Náklady na MJ : 0 
Zakázkové číslo : 
Zhotovitel: 
FaBa engineering, s.r.o., Břeclav 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
• 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy 

Z 

R 
N 

Dodávka celkem 

Montáž celkem 
HSV celkem 

PSV celkem 

ZRN celkem 

HZS 
RN ll.a III.hlavy 
ZRN+VRN+HZS 
Vypracoval 

Datum : 

Základ pro DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

0 

0 

10 734 

69 479 

80213 

0 

80 213 
80 213 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Kompletační činnost zhotovitele 

Provozní vlivy 

Ostatní VRN 
VRN celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 
Datum: tSZ- áo-O 

P o d p i s v j f e / ^ 

,.,,....-... aV s.r.o. 

Ostrov 52 W U 

vedeného * . J 

0 % činí : 
14 % činí : 
14 % činí: 
21 % činí : 
21 % činí: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 
0 

Za objednatele 
Jméno: 
Datum : 
Podpis : 

0.00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

80 213,00 Kč 
16 845,00 Kč 

97 058,00 Kč 

Poznámka 

Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

Z12-075 Sociální zařízení MÚ Břeclav - sekce - A 
F.01.4 Zařízení vzduchotechniky 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
3 Svislé a kompletní konstrukce 
97 Prorážení otvorů 
732 Strojovny 
733 Rozvod potrubí 
764 Konstrukce klempířské 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
7 808 
2 926 

0 
0 
0 

10 734 

PSV 
0 
0 

24 777 
44 353 

349 
69 479 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Kompletační činnost zhotovitele 
Provozní vlivy 

CELKEM VRN 

Kč % Základna 
0,0 
0,0 

80 213 
80 213 

Kč] 
0 
0 
0 

Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba 
Objekt: 

Z í 2-075 Sociální zařízení MU Břeclav - sekce - A 
F.01.4 Zařízení vzduchotechniky 

P.č. 
Díl: 

1 
2 

Díl: 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Díl: 
11 
12 
13 
14 
15 

Číslo položky 
3 

Název položky 

Svislé a kompletní konstrukce 
310 23-6251 ROC Zazdívka otvorů pl.O, 09 m2 cihlami, ti. zdi 45 cm 
310 23-6241 ROC Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, ti. zdi 30 cm 
Celkem za 
97 
971 03-3231. ROC 
971 03-3241. ROC 
16 
979 01-1211.ROC 
979 01-1219.R0C 
979 01-1219.ROC 
979 98-1101.ROC 
979 08-2111. ROC 
Celkem za 
732 
27 
28 
26 
998 73-2101.ROC 

3 Svislé a kompletní konstrukce 
Prorážení otvorů 
Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, ti. 15cm, MVC 
Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, ti. 30cm, MVC 
napojení na stávající svislé potrubí 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 
Připl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 
Připl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 
Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t 
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 
97 Prorážení otvorů 
Strojovny 
poz. 1 Ventilátor Elektrodesign MixventTD-500/160 
poz 2 Ventilátor Elektrodesign Mixvent TD-350/125 
zaregulování VZT 
Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m 

998 73-2193.ROC Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m 
| Celkem za 732 Strojovny 

MJ 

kus 
kus 

kus 
kus 
kpl 

ks 
ks 
h 
t 
t 

množství 

32,00 
12,00 

23,00 
9,00 
9,00 
0,10 
0,10 
0,10 
0,10 
0.10 

8,00 
1,00 
8,00 
0,05 
0,05 

cena / MJ 

199,00 
120,00 

29,00 
39,00 

199,00 
299,00 
185,00 
185,00 
317,50 
185,00 

2 580,00 
2 440,00 

200.00 
1 251,00 

686,00 

celkem (Kč) 

6 368,00 
1 440,00 
7 808,00 

667,00 
351,00 

1 791,00 
29,90 
18,50 
18,50 
31,75 
18,50 

2 926,15 

20 640,00 
2 440,00 
1 600,00 

62,55 
34,30 

hmotnost / MJ 

0,08321 
0,05450 

hmotnost celk.(t) 

2,66272 
0,65400 
3,31672 

24 776,851 

demhmot/MJ 

-0,00400 
-0,00800 

demhmot celk.(t) 

-0,09200 
-0,07200 

1 

-0,16400 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Z12-075 Sociální zařízení MU Břeclav - sekce - A 
F.01.4 Zařízení vzduchotechniky _ _ _ _ _ _ 

P.č. 
Díl: 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Díl: 
41 
42 

Číslo položky 

733 
35 
36 
37 
39 
40 
52 
43 
49 
44 
47 
45 
1 
2 
3 
4 
5 
54 
59 
60 
61 
6 
7 
8 
9 
24 
Celkem za 
764 
998 76-4101 ROC 
998 76-4192. ROC 
Celkem za 

Název položky 
Rozvod potrubí 
spiro d100 
spiro d125 
spiro d160 
montáž potrubí kruhového 
přechod 160/100 
odbočka jednostranná 90° 125/100 
odbočka jednostarnná 90° 160/100 
odbočka jednostranná 90° 160/160 
koleno 90° d 100 
koleno 90° d125 
koleno 90° d160 
koleno 15 r d 125 
zpětná klapka RSKW 125 
zpětná klapka RSKW 160 
víkod125 
víko d160 
montáž tvarovky 
Termoflex Ml d125 
Termoflex Ml d160 
montáž pružné hadice 
talířový ventil IT 100 
montáž ventilu 
mřížka stěnová Elektrodesign SMU 300x150 
montáž mřížky 
Spojovací, montážní a uchycovací materiál 
733 Rozvod potrubí 
Konstrukce klempířské 
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m 
Příplatek zvětš. přesun, klempíř, konstr. do 100 m 
764 Konstrukce klempířské 

MJ 

m 
m 
m 
m 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
m 
m 
m 
ks 
ks 
ks 
ks 
kpl 

t 
t 

množství 

22,00 
8,00 

29,00 
59,00 

4,00 
2,00 

28,00 
4,00 

16.00 
1,00 
4,00 
1,00 
1,00 
8,00 
1,00 
8,00 

78,00 
0,50 
8,00 
8,50 

32,00 
32,00 

1,00 
1,00 
1,00 

0,20 
0,20 

cena / MJ 

149,00 
179,00 
199,00 

77,00 
120,00 
110,00 
125,00 
122,00 

80,00 
90,00 
95,00 
95,00 

955,00 
744,00 
129,00 
125,00 

59,00 
155,00 
156,00 

75,00 
73,00 
88,00 

455,00 
88,00 

2 500,00 

990,00 
755,00 

celkem (Kč) 

3 278,00 
1 432,00 
5 771,00 
4 543,00 

480,00 
220,00 

3 500,00 
488,00 

1 280,00 
90,00 

380,00 
95,00 

955,00 
5 952,00 

129,00 
1 000,00 
4 602,00 

77,50 
1 248,00 

637,50 
2 336,00 
2 816,00 

455,00 
88,00 

2 500,00 
44 353,00 

198,00 
151,00 
349,00 

hmotnost/ MJ ímotnost celk.(t) jdemhmot / MJ demhmot celk.(t) 

i 

Stránka 2 z 2 


